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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 440 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING Bank b ędzie obsługiwał bud Ŝet Miasta Kielce w latach 2011 - 2015 

 
ING Bank Śląski oraz Kielce podpisaly umow ę na obsług ę bankow ą bud Ŝetu Miasta.  

Obecnie bank współpracuje z blisko 50 jednostkami s amorz ądu terytorialnego w zakresie 

kompleksowej obsługi.  

 

Kielce naleŜą do grona naszych wieloletnich partnerów kredytowych. Cieszymy się, Ŝe tym razem nasz bank 

przedstawił najlepszą ofertę na pełną obsługę budŜetu. Jesteśmy zadowoleni, Ŝe nasza współpraca z 

miastem rozwija się w tak waŜnym dla nas obszarze, jakim jest prowadzenie rachunków miasta i jego 132 

jednostek zaleŜnych. Bardzo się staramy na bieŜąco dopasowywać nasze działania do potrzeb 

samorządów. Nowoczesna bankowość dla sektora JST to jeden z naszych priorytetowych kierunków 

rozwoju - powiedział Michał Bolesławski, wiceprezes ING Banku Śląskiego odpowiedzialny za obszar 

korporacyjny.  

 

Podpisana 29 grudnia 2010 roku umowa to wynik złoŜenia przez ING Bank Śląski najkorzystniejszej oferty w 

ramach przetargu ogłoszonego przez Miasto Kielce na wybór banku obsługującego budŜet Miasta. 

Zwycięska oferta została przygotowana przez Region Korporacyjny ING Banku w Łodzi, zarządzany przez 

Adama Sara, Dyrektora Regionalnego. W zakres dostarczanych przez Bank usług wchodzi m.in. 

udostępnienie kredytu, świadczenie usług bankowości elektronicznej zintegrowanej z miejskim systemem 

finansowo-księgowym oraz wdroŜenie i obsluga systemu identyfikacji masowych płatności.  

 

Oferta ING Banku dla sektora JST to szeroki wachlarz produktów obejmujący rozwiązania z zakresu 

zarządzania środkami finansowymi, w tym bankowości elektronicznej, systemu płatności masowych jak 

równieŜ produktów kredytowych.  
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